image1.emf
27.02.2019г. № 4 - 21 - 2   ДСП   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН   ДУМА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   РЕШЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  ГОРОХОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №  4 - 14 - 3 ДСП ОТ 26 .09.2018 ГОДА « О СОЗДАНИИ  ЭКС ПЕРТНОЙ КОМИССИИ В ДУМЕ   ГОРОХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »         На основании Федерального Закона  «Об архивно м деле в Российской  Федерации» от 22.10.2004 № 125 - ФЗ , в целях осуществления организации и  проведения методической и практической работы по экспертизе ценности,  подготовке к передаче документов для архивного хранения,   Устава  Гороховског о  муниц ип ального образования,   Дума  Гороховского   муниципального образования,         РЕШИЛА:       1. Внести изменения в Решение Думы  Гороховского   муниципального  образования   № 4 - 14 - 3 дсп от 26.09.2018 года  « О создании экспертно й   комиссии  в  Думе    Гороховского м униципального образования » , п.1.    настоящего решения  думы   читать в новой редакции:   1.Создать  Экспертную комиссию (ЭК)  Думы  Гороховского муниципального  образования   в составе трех человек:                                              1.1.   Председатель :     архивариус Алешина И.Н.   1.2.   Члены комиссии:   -   Школьникова Н.Ю.    - начальник финансово - экономического отдела   - Соловьёва К.С. –   заместитель главы  администрации  Гороховского  муниципального образования .                2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.       Председатель Думы Гороховского   муниципального образования   М.Б. Пахалуев

_________Microsoft_Word.docx
27.02.2019г. № 4-21-2 ДСП

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 4-14-3 ДСП ОТ 26.09.2018 ГОДА «О СОЗДАНИИ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ В ДУМЕ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании Федерального Закона «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 № 125-ФЗ, в целях осуществления организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности, подготовке к передаче документов для архивного хранения, Устава Гороховского муниципального образования, Дума Гороховского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Решение Думы Гороховского муниципального образования № 4-14-3 дсп от 26.09.2018 года «О создании экспертной комиссии в Думе  Гороховского муниципального образования», п.1.  настоящего решения думы читать в новой редакции:

1.Создать Экспертную комиссию (ЭК) Думы Гороховского муниципального образования в составе трех человек:

1.1. Председатель:   архивариус Алешина И.Н.

1.2. Члены комиссии:

- Школьникова Н.Ю.   -начальник финансово-экономического отдела

-Соловьёва К.С.– заместитель главы администрации Гороховского муниципального образования.

            2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Гороховского

муниципального образования

М.Б. Пахалуев